
UCHWAŁA NR 27/VII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie ustanowienia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
będzie przysługiwała dieta.

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych za udział w sesjach Rady Gminy 
przyznaje się dietę w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych) za każdą sesję.

2. Udział przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych w sesjach Rady Gminy 
stwierdza się na podstawie listy obecności.

§ 2. Traci moc uchwała nr 107/XX/2008 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 26 maja 2008 roku w sprawie 
ustanowienia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 
przysługiwała dieta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 marca 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 0F6BFC8E-7B3E-486E-81E4-BE9692CE74B8. Podpisany Strona 1




